
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22.02.2018                                                                                             № 18 

с. Кудрино 

 

О внесении изменений в постановление от 27.11.2017 № 73  «Об  

утверждении плана месячника безопасности людей на водных объектах в 

осенне-зимнем периоде и реестра мест массового выезда автомобильного 

транспорта, и выхода людей на лед, и реестра мест массового отдыха 

людей на территории Кудринского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области в 2017-2018 гг.» 

 

На основании Протеста прокуратуры Тогучинского района от 

30.01.2018г. № 13-593-в-2015,  администрация Кудринского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в План обеспечения безопасности людей на водных 

объектах (Приложение № 1) администрации Кудринского сельсовета 

изменения следующего характера: 

1.1.Пункт 12 Плана безопасности людей на водных объектах изложить 

в следующей редакции: 

«Рекомендовать проведение в детских и образовательных 

учреждениях, учебных заведениях поселения  «Уроков безопасности» 

по правилам поведения детей на льду (воде) в осенне-зимний период 

2017-2018 годов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Кудринский 

Вестник" и разместить на официальном сайте Кудринского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет. 

  

 

     

Глава Кудринского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                             Е.А. Сапегин 

 

 

 

 

http://internet.garant.ru/document?id=96611&sub=0


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1  

к постановлению  

администрации  

Кудринского сельсовета 

 Тогучинского района  

Новосибирской области 

от "22" февраля 2018г. № 18 

 


